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چهرهها

تفاهم نامه آموزش و پرورش و 
نیروی انتظامی ابطال شود 

نهضت آزادی ایران، با انتشار بیانیه ای به مناسبت روز 
معلم و در واکنش به اظهارنظر اخیر وزیر آموزش پرورش 
که گفته بود: »من سرباز سردار رادان هستم.« نوشت: 
»نهضت آزادی ایران ضمن اعتراض به این تفاهم نامه 
و اظهارات وزیر محترم آن را خلاف راهبرد وفاق ملی 
اعلام شده رئیس جمهور محترم ارزیابی کرده و همصدا 
با شخصیت ها و نهادهای این حوزه اعتراض خود را به 
این رویه ها و رفتارها اعلام می دارد و از رئیس جمهور 
می خواهد برای حفظ شأن و کارکرد حقیقی آموزش و 
پرورش و جلوگیری از آسیب های ناشی از این نوع نگاه 
ضمن ابطال تفاهم نامه مذکور نسبت به معرفی وزیری 
جدید در تراز جامعه فرهنگی کشور در جهت شکوفایی 
نهاد مذکور اقدام نماید.« در بخش دیگر بیانیه آمده است: 
»تلاش برای احیای سرمایه اجتماعی و پیشبرد امر توسعه 
ملی بدون آموزش و پرورش پویا، آزاد و تخصص محور و 
فارغ از قید و بندهای ناموجه امنیتی و جلب رضایت قشر 
فرهیخته معلمان در بلندمدت سرانجامی نخواهد یافت.« 

حتی اگر لباس دین داشته باشد 
با او برخورد شود

آیت الله عبدالله جوادی آملی، مرجع تقلید شیعیان در 
دیدار با تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به ضرورت 
توجه به مسئله وحدت در اندیشه علوی اظهار داشتند: 
»حضرت در خطبه ۱۲۷ نهج البلاغه پس از توصیه به 
اسِ  اذَّ مِنَ النَّ وحدت می فرمایند: » وَإِیاکُمْ وَالْفُرْقَةَ، فَإِنَّ الشَّ
ئْبِ«. یعنی از تفرقه  اذَّ مِنَ الْغَنَمِ لِلذِّ نَّ الشَّ

َ
یطَانِ کَمَا أ لِلشَّ

بپرهیزید، زیرا کسانی که از جماعت فاصله می گیرند، 
طعمه شیطان می شوند؛ همان طور که گوسفند جدا از 
گله طعمه گرگ می شود. همچنین حضرت می فرماید: 
اگر کسانی بخواهند در جامعه اسلامی فتنه انگیزی و 
اختلاف افکنی کنند و جامعه را شقه شقه کنند، حتی اگر 
لباس دین بر تن داشته باشند، باید با قاطعیت با آن ها 

برخورد شود؛ این سخنان باید به گوش دیگران برسد.« 

آگهی تمدید مناقصه عمومی شماره 1404-01

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکت های واجد الشرایط اقدام نماید؛ لذا از کلیه 
تامین کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه

ساعت 9 صبح دوشنبه مورخ 1404/02/08آغاز  توزیع اسناد مناقصه

تا پایان و قت اداری شنبه مورخ 1404/02/13مهلت ارسال مدارک مناقصه

  آدرس محل دریافت اسناد و ارایه  مدارک: تهران، کیلومتر 9 جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، مدیریت بازرگانی داخلی واحد 
خرید اداری و عمومی تلفن: 48914368 و 48914512 

   هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه: واریز مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزارریال( به حساب جام شماره  7297376425 بانک ملت 
بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

   بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور بررسی و 
ارزیابی توان فنی – بازرگانی)پاکت ب( شرکت های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

   شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.
   از برنده مناقصه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد دریافت کننده کالا باقی 

خواهد ماند.
   مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده یک ماه می باشد. 

   هزینه اگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود. 
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

کد کالاواحدتعدادشرحردیف

np-25239جفت11000دستکش کف چرمی ساق بلند1

    الزامات شرکت در مناقصه:
1- تامین کننده دستکش می بایست تولید کننده رسمی باشد یا شرکت معتبر جهت واردات باشند و مطابق مشخصات فنی 

درخواستی تامین گردد.
2- ارسال 2 نمونه از دستکش فوق جهت بررسی فنی و کیفی الزامی می باشد به پیشنهاد قیمت فاقد نمونه ترتیب اثرداده نخواهد شد.

3- تسویه حساب هر محموله ارسالی حدود 45 روز کاری می باشد و تامین در قالب قرارداد صورت خواهد پذیرفت.

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو

نوبت دوم آگهی تمدید مناقصه عمومی شماره 1404-05

شرکت پارس خودرو در نظر دارد نسبت به تامین اقلام ذیل از شرکت های واجد الشرایط اقدام نماید؛ لذا از کلیه 
تامین کنندگان با فعالیت مرتبط و با تجربه دعوت به عمل می آید با توجه به بازه زمانی ذیل اقدام نمایند.

جدول زمانی انجام مناقصه

ساعت 9 صبح  دوشنبه مورخ 1404/02/08آغاز  توزیع اسناد مناقصه

تا پایان و قت اداری شنبه مورخ 1404/02/13مهلت ارسال و تحویل مدارک مناقصه

  آدرس محل دریافت اسناد و ارایه  مدارک: تهران، کیلومتر 9 جاده مخصوص کرج، شرکت پارس خودرو، مدیریت بازرگانی داخلی واحد 
خرید اداری و عمومی تلفن: 48914368 و 48914512 

   هزینه خرید اسناد و شرکت در مناقصه: واریز مبلغ 500.000 ریال)پانصد هزارریال( به حساب جام شماره  7297376425 بانک ملت 
بنام شرکت پارس خودرو و ارائه فیش واریزی آن به همراه معرفی نامه معتبر.

   بدیهی است ارائه و تحویل مدارک هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد؛ لذا تیم ارزیابی پارس خودرو به منظور بررسی و 
ارزیابی توان فنی – بازرگانی)پاکت ب( شرکت های داوطلب، از امکانات آن مجموعه بازدید خواهد نمود.

   شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبولی تمامی شروط اسناد مناقصه می باشد.
   از برنده مناقصه یک فقره چک یا تضامین بانکی معادل کل مبلغ خرید اخذ خواهد شد و تا پایان تعهدات نزد دریافت کننده کالا باقی 

خواهد ماند.
   مدت اعتبار پیشنهاد قیمت ارائه شده یک ماه می باشد. 

   هزینه اگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شرکت پارس خودرو در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد بود.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

واحدتعدادشرحردیف

جفت2چکمه ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا1

عدد2کلاه ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا2

عدد2شلوار ایمنی مقاوم در برابر فشار بالا3

عدد2لباس یکسره مقاوم در برابر فشار بالا4

مدیریت ارتباطات شرکت پارس خودرو

نوبت دوم

آرش عزیزی
پژوهشگر در دانشگاه 

بوستون آمریکا: 
من به عنوان 

اپوزیسیون جمهوری 
اسلامی کاملًا از 

مذاکرات هسته ای 
ایران و آمریکا و 

هرگونه تنش زدایی 
بین دو کشور پشتیبانی 

می کنم... هرگونه 
روندی که منجر به لغو 

تحریم ها و گشایش 
اقتصادی... مثبت 

است

موافقان مذاکره و بهبود وضع مردم �
در برابر آن مجموعه اول از اپوزیسیون که مخالف مذاکره ایران و 
آمریکا و به نتیجه رسیدن آن است؛ برخی چهره های سیاسی که زیر 
پرچم اپوزیسیون هستند موافق مذاکرات و به نتیجه رسیدن آن هم 
از آن جانب که سایه جنگ از سر ایران کم  شود و هم از آن جهت که 
اوضاع مردم بهبود پیدا کند؛ هستند. به عبارتی در کنار اندیشمندانی 
مانند سروش که در بالا به آن اشاره شد؛ افرادی مثل آرش عزیزی، 
پژوهشگر در دانشگاه بوستون آمریکا، فرخ نگهدار، فعال سیاسی چپ 
و علی افشاری، فعال سیاسی و... نیز با چنین نگاهی به ارزیابی این 
وقایع پرداخته اند. آرش عزیزی، به دویچه وله فارسی می گوید: »من به 
عنوان اپوزیسیون جمهوری اسلامی کاملًا از مذاکرات هسته ای ایران 
و آمریکا و هرگونه تنش زدایی بین دو کشور پشتیبانی می کنم.«او ابراز 
خوشحالی می کند که »بخش های قابل توجهی از اپوزیسیون نیز 
همین موضع را گرفته اند؛ از جمله ائتلاف همگامی که شامل حضور 
نیروهای قابل توجهی مثل حزب چپ ایران، اتحاد جمهوری خواهان 
ایران و سازمان های جبهه ملی در خارج از کشور است«. او پشتیبانی 
و خوشحالی این گروه ها از مذاکرات ایران و آمریکا را به این علت 
می داند که این گروه ها »در راستای منافع ملی ایران« حرکت 
می کنند. عزیزی در این گفت وگو تصریح کرده است:»هرگونه روندی 
که منجر به لغو تحریم ها و گشایش اقتصادی... مثبت است.« این 
پژوهشگر البته در این سخنان اشاره ای به طرفداران پهلوی هم دارد و 
گفته است:»برای طرفداران پهلوی که خودشان را با ترامپ هم راستا 
کرده بودند و با حزب دموکرات مخالفت می کردند و امیدوار بودند به 
قدرت رسیدن ترامپ به نفع شان باشد، این خبر بدی است که ترامپ 
به آن ها اعتنایی ندارد و به سیاست مذاکره با تهران ادامه می دهد...
مگر این که آقای پهلوی تصمیم بگیرد تغییر موضع بدهد و همگام با 
منافع ملی ایران از کاهش تنش ها و توافق دیپلماتیک حمایت کند.« 
همچنین علی افشاری هم که چنین گفت وگویی با دویچه وله 
داشته است بر این تاکید کرد:»اگر یک توافق پایدار، شفاف، 
الزام آور، عادلانه بین دولت های ایران و آمریکا برقرار شود که با منافع 
ملی و امنیت ملی ایران تعارض نداشته باشد، برای اپوزیسیونی که 
دل به مداخله خارجی نبسته و بر روی استقلال، حاکمیت ملی و 
دموکراسی ایستادگی بدون قید و شرط دارد، در مجموع امر مثبتی 
است و دست کم نسبت به حالت عدم توافق به صورت نسبی برتری 
دارد. تداوم تحریم و تشدید احتمال برخوردهای نظامی سنگین تر 
موجب ضعیف تر شدن جامعه ایران است که سیاست را بیشتر به 

حاشیه می برد.«
فرخ نگهدار هم که معمولًا با وجود منتقد و معترض بودن، 
همیشه در تلاش بوده که نگاهش در حوزه دیپلماسی همسو با منافع 
ملی و تنش زدایی باشد، به بهانه بیانیه  جمعی از »نخبگان سیاسی، 
فرهنگی و اجتماعی« ایران علیه تهدیدهای آمریکا و اسرائیل در 
یادداشتی که در اختیار انصاف نیوز قرار داده، نوشته است:»اینکه 
رهبر جمهوری اسلامی به مراجعه رئیس دولت آمریکا کتباً پاسخ 

داده و نوعی از دیپلماسی از سوی طرفین پذیرفته شده خود نوعی 
روزنه گشایی محتاطانه، و اما بسیار مهم است... این که دو قدرت 
منطقه ای و جهانی، عربستان سعودی و روسیه، که تاریخاً به گشایش 
در روابط ایران و آمریکا با سوء ظن نگریسته اند امروز منافع خود را در 
همسویی با، و مساعدت به، تنش زدایی در مناسبات ایران و آمریکا 
می یابند، به این معنا نیست که همه مخالفان دیپلماسی و اشکال 
معقول مذاکره در دو کشور و در منطقه سپر افکنده اند. همه می دانیم 
که جلاد ملت فلسطین همچنان شمشیر از رو بسته است و از هیچ 
رذالتی در تنش افزایی در مناسبات ایران و آمریکا دریغ نمی کند و این 
در حالی است که در ایران هم محافل قدرتمندی پنهان و آشکار زیر 
پرچم »وحدت در مقابل دشمن« با روزنه گشایی، با هرگونه تنش زدایی 
و با هرگونه دیپلماسی و هرنوع مذاکره دشمنی می کنند.« البته او به 
موضوع مهمی در داخل ایران هم اشاره داشته است، آنها که در ایران 
با هر گونه تنش زدایی و مذاکره با غرب در سطح بین المللی دشمن 
هستند؛ موضوعی که در ابعاد گوناگون در روزنامه هم میهن به آن 
اشاره شده و البته بازوها و اعضای آن در بخش های مختلف از مجلس 
و نمازجمعه تا تجمعات خیابانی و فضای مجازی و در قالب لشکر 

سایبری نیز مشاهده می شود.

بی تفاوت ها به مذاکره �
جمعیت دیگری نیز در میان اپوزیسیون یافت می شوند که در 
هیچ یک از این دسته بندی نیستند؛ اما به نوعی نظرشان را اعلام 
کرده اند؛ آنها که در پی آن به بیان مشکلات دیگر پرداختند. نمونه اش 
عبدالله مهتدی دبیرکل حزب کومله و شیرین عبادی است. عبدالله 
مهتدی، در یادداشتی با عنوان »ما  و مذاکرات اتمی« در پی بیان هر 
آنچه بر آن باور داشتند، آورده است:»بنابراین نه در جنگ شان باید 
دفاعی از ما ببینند و نه در توافق شان تشویقی از ما بشنوند.«شیرین 
عبادی هم این گونه گفته است:»از کدام مذاکره و توافق حرف 
می زنید؟ بدون هیچ شکی همگان از گشایش اقتصادی که به نفع 
مردم باشد استقبال می کنند، اما نباید فراموش کرد که توافق و 
مذاکره اصلی با مردم ایران و با قصد پایان جنگ داخلی باید صورت 
بگیرد که صد البته تا زمانی که اپوزیسیون چندپاره، نزاع درونی خود 
را خاتمه ندهد، این اتفاق نخواهد افتاد.« با این اظهارنظر بیشتر به 

چنددستگی های درون اپوزیسیون تاخته است.

پایان سخن �
پیشتر در گزارشی که درباره چنددستگی های اپوزیسیون در 
قبال حمله اسرائیل به ایران در روزنامه هم  میهن منتشر شد، به این 
موضوع که رفتگان از ایران به ویژه پس از اعتراضات 88 نوع متفاوتی 
از اپوزیسیون را تشکیل داده اند، موضوع، صرفاً سلطنت طلبی یا 
مجاهدین خلق یا مخالفان سال های اول پس از پیروزی انقلاب 
نیستند. بر همین اساس اندیشه های مختلف و مواضع مختلفی در 
میان آنها با قوت شکل می گیرد و البته با توجه به وجود بستر فضای 

مجازی که در اختیار همه است، انتشار مواضع و نظرات مختلف نیز 
ممکن تر شده است. در گزارش فعلی که مطرح شد؛ بخشی از این 
مواضع درباره مذاکره ایران و آمریکا به میان آمد و البته چنددستگی ها 
را هم در میان اپوزیسیون نشان داد که جایی از تفاوت نظر به 
اختلافات داخلی آنها نیز اشاره داشت. در این بین بنا بر این سخنان 
که آورده شد، متاسفانه باردیگر ملت و منافع ملی در سخنان برخی 
قربانی مظلوم و ابزاری بیش نبود. بنا بر سخنان مخالفان مذاکره به 

نظر می رسد که آنها دچار چندین اشتباه مفهومی هستند:
طرفداران ما فقط در زمره ملت ایران به شمار می روند وآنها 

با نوعی تمامیت خواهی مخالفان خود را از دایره ملت بودن 1
و ایرانی بودن، خارج کرده اند.

 فشار بر جامعه ایران و مردمی که در ایران زندگی می کنند؛ 
برای آسیب به حاکمیت روا است؛ یا در سطحی بالاتر، 2

جنگ که قطعاً به آسیب جانی و مالی به مردم منتهی می شود؛ 
همچنین اگر موجب بازگشت آنها و به قدرت رسیدن شان شود؛ نه 

تنها بد نیست بلکه خیلی خوب است. 
البته این مخالفان ۲ دسته هستند؛ یکی آنها که این آینده را متصور 
شده اند و دیگری آنها که بی نتیجه ماندن مذاکرات و انجام نشدن آن 

را به معنی فشار بیشتر به مردم ایران و احتمال جنگ هم نمی دانند.
این بخش دوم مخالفان به شدت شبیه آن مخالفان داخلی در 
ایران هستند که عملًا از وجود تحریم و فشار بهره می برند و کاسبان 
وضع موجودند و خواهان ادامه آن هستند. سعید حجاریان، در این 
زمینه در گفت وگو با خبرآنلاین گفته است:»تنش زایی و جنگ طلبی 
مختص به نیروهای بیگانه نیست. واقعیت آن است که در پس ذهن 
جنگ طلب هایِ وطنی ایده هایی خطرناک وجود دارد؛ از جمله 
این که کسانی که در جنگ دست برتر را پیدا کنند، قادر خواهند بود 
بر نظم بعدی تأثیر بگذارند و با انباشت قدرت و ثروت پروژه هایی را 
پیش ببرند.یعنی زیست در فضای تحریم و جنگ مطلوب آن هاست. 
درحالی که توجه ندارند در صورت وقوع درگیری و جنگ لزوماً منطق 
جنگ طلب هایِ وطنی حاکم نمی شوند و ممکن است از جعبه جنگ 
»پل برمر« و فرستاده های ویژه خارج شود. تجربه زلمی خلیل زاد از 
خاطرمان نرفته است که چطور در نظم جدید افغانستان توسعه و 

حقوق بشر و حق زنان را نادیده گرفت.« 
در برابر در دو سوی مرز یعنی هم در میان ایرانیان ساکن در کشور 
و هم در میان آنها که خارج نشین هستند عده ای گرچه منتقد وضع 
موجودند اما امیدوار به گشایش در پی مذاکرات برای مردم کشور 
هستند. چنانچه برخی در آن سوی آب اگرچه اپوزیسیون به شمار 
می آیند اما به نوعی از سخت تر شدن زندگی مردم از زوایای اقتصادی 
ناراحت و امیدوارند که در توافقی مناسب اوضاع مردم بهتر و منافع 
ملی آنها تامین شود و بار دیگر باید همان سخن داریوش اقبالی شاعر 
خارج نشین را تتمه کلام کنیم و به آنها که سودای جنگ دارند یادآور 
شویم که »در کوله پشتی مهمات که سربازان خارجی حمل می کنند، 

آزادی برای سرزمینی دیگر وجود ندارد.«


